PRODUKTARKUSZ DANYCH

MT-R160

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Strumien objetosci

Materiat Sciany wewnetrznej
Materiat rury ostonowe;j
Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna
Srednica wewnetrzna
Srednica zewnetrzna
Dtugosc¢

Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Grubos¢ Sciany
Temperatura powietrza przettaczanego
temperatura otoczenia
Wspodiczynnik przewodnictwa cieplnego
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0059.0982

MAICO

| VENTILATOREN|
Krotki opis

Izolowany termicznie i akustycznie kanat wentylacyjny,
wspotczynnik przewodnosci cieplnej 0,040 W/m*K w temp.
40°C, dtugos¢ 2 m, DN 160

Przyktady zastosowan

Dom jednorodzinny, Dom wielorodzinny, Nowe budownictwo,
Modernizacja, Budynek niemieszkalny

550 m®h (zalecany)
Izolujaca pianka poliolefinowa, paroszczelna
Polietylen (HDPE)
czarny

2,75 kg

2,8 kg

160 mm

170 mm

200 mm

2m

200 mm

200 mm

2.000 mm

200 mm

200 mm

2.000 mm

15 mm

-40°Cdo 95 °C
-40°Cdo 95 °C
0,040 W/m*K przy temp. 40°C
2m

K

4012799599821
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